
47. Rada města Stříbra dne 09.11.2020 
 

1 

U S N E S E N Í 
 

47. schůze Rady města Stříbra konané v  termínu dne 09.11.2020 
od 13:00 hodin 

 

Rada města Stříbra: 

I. SCHVALUJE: 

01. Program 47. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy. 
02. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení. 
03. Žádost o souhlas vlastníka pozemku s akcí  IV-12-0016651/VB/1, BUTOV, TC, p. č. 254/54 - 

kNN, dle žádosti společnosti OMEXOM GA Energo, s. r. o., Na Střílně 1929/8, 323 00, Plzeň - 
Bolevec  IČ: 49196812,  pověřené společností ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČO 24729035. 

04. Cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace pro provedení přípravných prací a 
stavebně - technického průzkumu „Stříbro kostel sv. Petra – stavební úpravy krovu a střechy“ 
ze dne 22.10. 2020 společnosti Atelier SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o., se sídlem Klatovská 
třída 818/11, 301 00 Plzeň IČ: 25229869, DIČ: CZ225229869, zastoupené Ing. Antonínem 
Švehlou, jednatelem společnosti, v ceně 32.000 Kč. 

05. Cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace pro provedení přípravných prací a 
stavebně – technického průzkumu „Stříbro historická mostní brána – stavební úpravy“ ze dne 
22.10. 2020 společnosti Atelier SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o., se sídlem Klatovská třída 
818/11, 301 00 Plzeň IČ: 25229869, DIČ: CZ225229869, zastoupené Ing. Antonínem Švehlou, 
jednatelem společnosti, v ceně 42.000 Kč. 

06. Závěr, že nemá připomínek k vybudování nadzemní zděné čerpací stanice vody 
na p. p. č. 798/2 a 1245 v k. ú. Milíkov u Stříbra dle žádosti společnosti Vodárny a kanalizace 
Karlovy Vary a. s. se sídlem Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary IČ: 49789228, 
DIČ: CZ49789228, zastoupené Karlem Voldřichem, vedoucím investičního útvaru Stříbro. 

07. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2020 uvedená v příloze 
č. 03 tohoto usnesení.  

08. Přecházející akce z upraveného rozpočtu města Stříbra roku 2020 do rozpočtu na rok 2021 
uvedené v příloze č. 04 tohoto usnesení. 

09. Pojištění dvou služebních psů pro potřeby MP Stříbro a následné uzavření pojistné smlouvy 
s Generali Českou pojišťovnou, a. s. 

10. Program 20. jednání Zastupitelstva města Stříbra, uvedený v příloze č. 02 tohoto usnesení. 
11. Místo jednání Zastupitelstva města Stříbra ve společenském sále Kulturního domu ve Stříbře 

dne 18.11.2020. 
12. Novou verzi jízdního řádu MHD platného od 13.12.2020. 
13. Pořízení (koupi) zahradního party  stanu pro část obce Milíkov v ceně max. do 15.000 Kč 

s DPH. 
14. Využití části objektu býv. hasičské zbrojnice č. p. 23, Masarykovo náměstí – chodba a přilehlé 

prostory v přízemí a celé patro – II. N. P. jako objekt pro zajištění plnění úkolů ORP Stříbro pro 
umístnění osob s COVID+ (osoby bez přístřeší a osoby vykázané PČR) na základě rozhodnutí 
KHS PK. 

15. Změnu rozhodnutí Rady města Stříbra o částečném využití prostor garáže v objektu býv. 
hasičské zbrojnice č. p. 23, Masarykovo náměstí, pro potřeby MKS s podmínkou vstupu jen 
z vnějšku budovy přes garážová vrata (zajištění spojovacích vnitřních dveří uzamčením a folií 
dále zajistí MKS a SMMS). 

16. Znepřístupnění budovy býv. hasičské zbrojnice č. p. 23, Masarykovo náměstí a jim 
zapůjčených prostor na půdě budovy pro spolek DIVOCH do doby ukončení Nouzového stavu 
(dále zajistí MKS). 

Příloha%20č.%2001%2047.%20RM%2009.11.20%20-%20Majetkoprávní%20úkony.doc
Příloha%20č.%2003%2047.%20RM%2009.11.20%20-%20Rozpočtová%20opatření.doc
Příloha%20č.%2003%2047.%20RM%2009.11.20%20-%20Rozpočtová%20opatření.doc
Příloha%20č.%2004%2047.%20RM%2009.11.20%20-%20Přecházející%20akce.doc
Příloha%20č.%2002%2047.%20RM%2009.11.20%20-%20Program%20%20jednání%2020.%20ZM.doc


47. Rada města Stříbra dne 09.11.2020 
 

2 

17. Pozastavení účinnosti všech možných nájemních smluv, které mohou váznout na objektu 
č. p. 23 Masarykova náměstí a měly by vliv na možné provedení zajištění nařízení KHS 
v souvislosti s epidemiologickou situací do ukončení Nouzového stavu. 

18. Poskytnutí finančních prostředků ve výši 20.000 Kč na možnost dobrovolného testování 
na Covid 19 pro obyvatele DPS ve Stříbře. 

19. Umístění kasičky určené k výběru finančních prostředků na podporu kastrace koček v objektu 
prodejny pí Baxové. Vybrané prostředky budou poskytnuty městu Stříbru k tomuto účelu. 

20. Určeným osobám oprávněným lovit, odměnu ve výši 2.000 Kč/ks za mimořádný odstřel černé 
zvěře v lokalitě městského parku, na parcelách p. č. 1946/1, p. č. 1878/1, p. č. 1873/1, p. č. 
1873/4, p. č. 1874/2 a p. č. 1874/1 v k. ú. Stříbro. Osoba provádějící lov musí být držitelem 
platného českého loveckého lístku a musí být pojištěna. Doba lovu je stanovena v rozmezí od 
21:00 hod. do 5:00 hod. zimního času. 

 
II. NESCHVALUJE: 

01. Poskytnutí finančního daru Dětskému domovu Tachov, IČO 70842558 na  spolufinancování 
při pořízení sociálního vozu. 

 
III. ODROČUJE: 

01. Cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace „Kulturní dům, Gagarinova 1344, 
Stříbro – projekt energetických úspor“ Ing. Pavlíny Štědré, Xxxx, 349 01 Stříbro, IČ: 722 
12 161. 

 
IV. DOPORUČUJE: 
 
01. Zastupitelstvu města Stříbra projednat majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 

usnesení. 
 
V. UKLÁDÁ: 

01. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení. 

 Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: průběžně 

02. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s  informováním žadatele, společnosti 
OMEXOM GA Energo, s. r. o., Na Střílně 1929/8, 323 00, Plzeň - Bolevec  IČ: 49196812,  
pověřené společností ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, IČO 24729035 s akcí IV-12-0016651/VB/1, BUTOV, TC, p. č. 254/54 - kNN. 

 Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: průběžně 

03. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se schválením cenové nabídky na vypracování 
projektové dokumentace pro provedení přípravných prací a stavebně - technického průzkumu 
„Stříbro kostel sv. Petra – stavební úpravy krovu a střechy“ ze dne 22.10. 2020 společnosti 
Atelier SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o., se sídlem Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň IČ: 
25229869, DIČ: CZ225229869, zastoupené Ing. Antonínem Švehlou, jednatelem společnosti, 
v ceně 32.000 Kč.     
  Z: vedoucí HIO   
  T: 20.11.2020 

04. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se schválením cenové nabídky na vypracování 
projektové dokumentace pro provedení přípravných prací a stavebně - technického průzkumu 
„Stříbro historická mostní brána – stavební úpravy“ ze dne 22.10. 2020 společnosti Atelier 
SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o., se sídlem Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň IČ: 25229869, 
DIČ: CZ225229869, zastoupené Ing. Antonínem Švehlou, jednatelem společnosti, v ceně 
42.000 Kč.     
  Z: vedoucí HIO   
  T: 20.11.2020 

Příloha%20č.%2001%2047.%20RM%2009.11.20%20-%20Majetkoprávní%20úkony.doc
Příloha%20č.%2001%2047.%20RM%2009.11.20%20-%20Majetkoprávní%20úkony.doc


47. Rada města Stříbra dne 09.11.2020 
 

3 

 
05. Informovat žadatele společnost Vodárny a kanalizace Karlovy Vary a. s. se sídlem Studentská 

328/64, 360 07 Karlovy Vary IČ: 49789228, DIČ: CZ49789228, zastoupené Karlem 
Voldřichem, vedoucím investičního útvaru Stříbro o výsledku projednání žádosti o vyjádření 
k vybudování nadzemní zděné čerpací stanice vody na p. p. č. 798/2 a 1245 v k. ú. Milíkov 
u Stříbra.     
  Z: vedoucí HIO   
  T: 20.11. 2020 

06. Oslovit Ing. Pavlínu Štědrou, Xxxx, 349 01 Stříbro, IČ: 722 12 161, ohledně vypracování 
projektové dokumentace „Kulturní dům, Gagarinova 1344, Stříbro – projekt energetických 
úspor“ kompletně jako celku.       
  Z: vedoucí HIO   
  T: 19.11. 2020 

07. Zapracovat schválená rozpočtová opatření do schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 
2020 uvedená v příloze č. 03 tohoto usnesení. 

 Z: vedoucí FO 
  T: 30.11.2020 

08. Zajistit administrativní úkony spojené s přesunem akcí z rozpočtu roku 2020 do rozpočtu roku 
2021 uvedené v příloze č. 04 tohoto usnesení.     
  Z: vedoucí FO  
  T: 28.02.2021 

09. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s pojištěním dvou služebních psů 
pro potřeby MP Stříbro a následným uzavřením pojistné smlouvy s Generali Českou 
pojišťovnou, a. s.     
 Z: vedoucí HIO 

  T: 31.12.2020 

10. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se svoláním 20. jednání Zastupitelstva 
města Stříbra.     
  Z: starosta města  
  T: 09.11.2020 

11. Zajistit administrativní úkony a náležitosti související se schválením nového jízdního řádu 
MHD platného od 13.12.2020. 

 Z: místostarosta města 
 T: 31.11.2020 

12. Provést veškeré administrativní a jiné úkony související s koupí zahradního party stanu  
pro část obce  Milíkov.   
V pracovním pořádku zajistí HIO. 

 Z: starosta města 
  T: 15.12.2020 

13. Provést veškerá administrativní a jiná opatření související se schválením Rady města Stříbra 
v bodech: 

a) využití části objektu býv. hasičské zbrojnice č. p. 23, Masarykovo náměstí – chodba 
a přilehlé prostory v přízemí a celé patro  - II. N. P. jako objekt pro zajištění plnění úkolů 
ORP Stříbro pro umístnění osob s COVID+ (osoby bez přístřeší a osoby vykázané PČR) 
na základě rozhodnutí KHS PK 

b) změny rozhodnutí Rady města o částečném využití prostor garáže v objektu býv. hasičské 
zbrojnice č. p. 23, Masarykovo náměstí, pro potřeby MKS s podmínkou vstupu jen 
z vnějšku budovy přes garážová vrata (zajištění spojovacích vnitřních dveří uzamčením 
a folií dále zajistí MKS a SMMS) 

c) znepřístupnění budovy býv. hasičské zbrojnice č. p. 23, Masarykovo náměstí a jim 
zapůjčených prostor na půdě budovy pro spolek DIVOCH do doby ukončení Nouzového 
stavu (dále zajistí MKS) 

Příloha%20č.%2003%2047.%20RM%2009.11.20%20-%20Rozpočtová%20opatření.doc
Příloha%20č.%2004%2047.%20RM%2009.11.20%20-%20Přecházející%20akce.doc


47. Rada města Stříbra dne 09.11.2020 
 

4 

d) pozastavení účinnosti všech možných nájemních smluv, které mohou váznout na objektu 
č. p. 23 Masarykova náměstí a měly by vliv na možné provedení zajištění nařízení KHS 
v souvislosti s epidemiologickou situací do ukončení Nouzového stavu. 

a dále 
- zajistit vyklizení objektu č. p. 23 II. N. P. a přístupových cest – SMMS s. r. o. 
- zajistit revize elektro, spalinové cesty, plynových spotřebičů, dodávku pitné vody v objektu 

býv. hasičské zbrojnice č. p. 23, Masarykovo náměstí – SMMS s. r. o. 
- zajistit předběžný písemný požadavek na poskytnutí ubytovacího vybavení (lehátka, 

přikrývky, oblečení) z prostředků HZS PK (sklad zařízení CO), kdy ve skladu KŘ je pouze 
5 ks lehátko a spacák, které jsou určeny pro složky JPO při jejich překrytí s HZS, další 
nákup není plánován (p. Maňák obnoví požadavek na materiál z letošního jara na HZSPK). 

- provést veškerá nezbytná opatření předepsaná KHS v souvislosti s ubytováním osob bez 
přístřeší nebo osob vykázaných – pozitivních na Covid19, popř. v karanténím režimu  

V pracovním pořádku zajistí vedoucí  HIO, jednatel SMMS s. r. o., vedoucí sociálního odboru, 
p. Maňák. 

 Z: starosta města 
 T: bez prodlení   

14. Zajistit veškeré administrativní a jiné náležitosti spojené s poskytnutím finančních prostředků 
ve výši 20.000 Kč na možnost dobrovolného testování na Covid 19 pro obyvatele DPS ve 
Stříbře. 

  Z: starosta města  
  T: listopad 2020 

15. Zajistit veškeré administrativní a jiné úkony spojené s umístěním kasičky určené k výběru 
finančních prostředků na podporu kastrace koček v objektu prodejny pí Baxové. Vybrané 
prostředky budou poskytnuty městu Stříbru k tomuto účelu. 

  Z: starosta města  
  T: listopad 2020 

16. Provést veškerá administrativní a jiná opatření související se schválením odměny ve výši 
2.000 Kč/ks za mimořádný odstřel černé zvěře v lokalitě městského parku, na parcelách p. č. 
1946/1, p. č. 1878/1, p. č. 1873/1, p. č. 1873/4, p. č. 1874/2 a p. č. 1874/1 v k. ú. Stříbro. 

  Z: starosta města   
  T: průběžně 2020 

 

  

 

 

 

 

 

 

       T: 10 
…………………………..                                                        ……………………………. 

Martin Záhoř                           Bc. Karel Lukeš 
starosta města              místostarosta města  



Příloha č. 01 
usnesení 47. Rady města Stříbra ze dne 09.11.2020 

 

 1  

 

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY 

RADA MĚSTA SCHVALUJE: 

I. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 
ZAŘÍZENÍ DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY A DOHODY O UMÍSTĚNÍ STAVBY 

1. 
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti zařízení distribuční soustavy a dohodu o 
umístění stavby IV-12-0016651/VB/1, Butov, TC, p. č. 254/54 – kNN na pozemku: p. č. 254/20 v k. 
ú. Butov, obec Stříbro, zapsáno na  LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen služebný pozemek) se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,PSČ 405 02, IČ: 24729035, 
zastoupená společností OMEXOM GA Energo,  s. r. o.  IČ 49196812, se sídlem Na Střílně 1929/8, 
323 00 Plzeň - Bolevec, za dodržení Všeobecných podmínek výkopových prací pro účely vybudování 
neveřejných částí  přípojek a uložení inženýrských sítí v pozemcích města. Předpokládaný rozsah 
omezení služebného pozemku služebností činí 17,5 m² za cenu celkem 1.000 Kč (Jeden tisíc korun 
českých), ke které bude připočtena platná DPH. 
 

RADA MĚSTA DOPORUČUJE: 

II. ZÁMĚR PRODEJE POZEMKŮ 

1. 
Zastupitelstvu města Stříbra neschválit záměr prodeje pozemků st. p. č. 94 o výměře 344 m2, st. p. č. 
93 o výměře 229 m2 a st. p. č. 109/1 o výměře 285 m2 v k. ú. Těchlovice u Stříbra pro pana Xxxx. 
Z důvodu možné budoucí směny pozemků doporučuje Rada města Stříbra Zastupitelstvu města 
Stříbra předat věc k projednání zpět Radě města Stříbra a uvedené pozemky pronajmout. Pozemky 
jsou zastavěny stavbami ve vlastnictví pana Karlíka. 
 

RADA MĚSTA UKLÁDÁ: 

I. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 
ZAŘÍZENÍ DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY A DOHODY O UMÍSTĚNÍ STAVBY 

1. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti zařízení distribuční soustavy a dohody o umístění stavby IV-12-0016651/VB/1, Butov, 
TC,  p. č. 254/54 – kNN na pozemku: p. č. 254/20 v k. ú. Butov, obec Stříbro, zapsáno na  LV 1 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště 
Tachov (dále jen služebný pozemek) se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8,PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupená společností OMEXOM GA 
Energo,  s. r. o.  IČ 49196812, se sídlem Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň - Bolevec. Předpokládaný 
rozsah omezení služebného pozemku služebností činí 17,5 m² za cenu celkem 1.000 Kč (Jeden tisíc 
korun českých), ke které bude připočtena platná DPH. 

  Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 

II. ZÁMĚR PRODEJE POZEMKŮ 

1. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s doporučením Zastupitelstvu města Stříbra neschválit 
záměr prodeje pozemků st. p. č. 94 o výměře 344 m2, st. p. č. 93 o výměře 229 m2 a st. p. č. 109/1 o 
výměře 285 m2 v k. ú. Těchlovice u Stříbra pro pana Xxxx. Z důvodu možné budoucí směny pozemků 
doporučuje Rada města Stříbra Zastupitelstvu města Stříbra předat věc k projednání zpět Radě 
města Stříbra a uvedené pozemky pronajmout.     
  Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: průběžně  



Příloha č. 02 
usnesení 47. Rady města Stříbra ze dne 09.11.2020 

Program  jednání: 
 
1. Úvodní protokolární část 
2. Kontrola plnění úkolů 
3. Majetkoprávní úkony 
4. Finanční a rozpočtová opatření  
5. Návrh rozpočtu města Stříbra na rok 2021 
6. Rozhodnutí o odměnách členům a tajemníkům výborů Změ a komisí Rmě Stříbra 
7. Mimořádná odměna starostovi a uvolněnému místostarostovi 
8. Zřizovací listiny městských organizací – úpravy 
9. Zasedání valné hromady VSOZČ 
10. Volba přísedícího soudce OS v Tachově 
11. Různé – problematika vzniklá v období přípravy jednání zastupitelstva města 
12. Diskuse s občany k projednávaným bodům jednání zastupitelstva města a k aktuální 

problematice města  
13. Usnesení a závěr 



Příloha č. 03 
usnesení 47. Rady města Stříbra ze dne 09.11.2020 

 

Příloha č. 03 47. RM 09.11.20 - Rozpočtová opatření.doc   1  

 

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ V ROZPOČTU MĚSTA NA ROK 2020 
 

 

 

Rada města Stříbra  s c h v a l u j e : 
 
 
 
 

41. Snížení ZU č. 9 Výdaje starosty - 15.000,00 Kč 
Navýšení ZU č. 5 Výdaje HIO 15.000,00 Kč 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



Příloha č. 04 
usnesení 47. Rady města Stříbra ze dne 09.11.2020 

 

Příloha č. 04 47. RM 09.11.20 - Přecházející akce.doc 1/1  

 

PŘECHÁZEJÍCÍ AKCE Z ROKU 2020 DO 2021 
 

 
 

 
Org. akce či závazný ukazatel. 

 
Závazný ukazatel č. 11 – Opravy památek  
 včetně org. 2970 Norské fondy – fond oprav 
  

 
Závazný ukazatel č. 13 – Investiční akce a opravy 
  

 
Závazný ukazatel č. 8 – výdaje OVÚP 
  
 

 
Závazný ukazatel č. 14b – OS JSDH 
     

 
1 Podíly k dotacím 
 . 
 

 
Ze závazného ukazatele č. 6 – výdaje úřadu a města: 
 
207x DPH ve výši 3.420.000 Kč za podmínky, že se prodej pozemků společnosti LIDL 

v listopadu 2020 neuskuteční 
 
  
   

  
 Úvěr na dotační akce EU – KB 

Čerpání úvěru je možné až do roku 2022. 

 
 

 
 
Přesné částky budou doplněny až po uzavření účetnictví k 31.12. pokud není přímo v tomto 
materiálu stanovena částka, která má být jako přecházející.  
 


